广东外语艺术职业学院学生考核作弊处理登记表

	姓名
	
	           系             专业       级      班

	考核科目
	
	考核学期日期
	

	作  弊  事  实
	监考、巡考教师签名：                  年    月    日

	学院处理意见
	                        签名：              年     月     日

	教务处处理意见
	                        签名：              年     月     日

	院领导审批意见
	签名：            年     月     日


注：请将作弊考生试卷及作弊材料一并上报。

广东外语艺术职业学院考场记录表

	学院、专业、年级、班级
	考 试 科 目
	课 室
	应到人数
	实到人数

	
	
	
	
	

	考试日期
	年    月    日上（下）午         时至         时

	迟到学生

姓    名
	

	缺考学生

姓    名
	

	考

场

情

况
	


                           监考老师签名：1、                    
                                         2、                    

广东外语艺术职业学院巡考员登记表

巡考员：                    巡考校区：                   年    月    日

	序号
	课室
	时间
	科目
	专业班级
	异常现象登记

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	处  理  意  见  或  改  进  建  议

	


注：本表填毕须交回教务处

